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AJUNTAMENT DEL VENDRELL 

 

E D I C T E 

 

La Junta de Govern Local, en sessió ordinària celebrada el dia 24 de març de 2025, va 
aprovar el padró de contribuents per a l’exacció de la Taxa del Mercat Ambulant de Coma-
ruga, corresponent a l’exercici 2025. 
  
El període de pagament voluntari és del 2 de maig al 3 de juliol de 2025. 
 
Transcorregut el termini per fer l’ingrés, els deutes seran exigits per la via executiva. 
 
En el cas de no tenir domiciliat el pagament, els contribuents es poden adreçar a les oficines 
bancàries següents: 
 

Caixabank 
Banc Sabadell 
BBVA 
Banco Santander 
 
Per poder realitzar el pagament es recorda la necessitat de portar el rebut que els 
contribuents rebran als seus domicilis. Quan per qualsevol causa no disposin del document 
podran sol·licitar-ne un duplicat al Servei d’Atenció al Ciutadà de l’Ajuntament del Vendrell. 
 
Cal tenir present que els contribuents que tenen domiciliat el pagament no rebran cap rebut 
al seu domicili, i que l'import se’ls carregarà al compte quinze dies abans de finalitzar el 
període de pagament. 
 
Contra l’acord d’aprovació de l’esmentat padró es pot interposar recurs de reposició davant 
el mateix òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la 
finalització del període d’exposició pública. 
 
Contra la resolució expressa o presumpta del referit recurs de reposició, es pot interposar 
recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós de Tarragona, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la notificació de la resolució si aquesta és 
expressa, o en el termini de sis mesos comptats des de l’endemà del dia en què el recurs de 
reposició s’hagi d’entendre desestimat de forma presumpta. Tot això, independentment de 
qualsevol altre recurs que s'estimi oportú.  Qualsevol d’aquestes accions no interromp el 
termini de pagament de la quota liquidada. 
 
El Vendrell, 1 d’abril de 2025. 
 
L’Alcalde 

Kenneth Martínez Molina 
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